Заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода

603082 Нижний Новгород, Кремль, корп.5 ✆ +7 (831) 439-15-66, факс (831) 419-74-28, ann@admgor.nnov.ru

____________________ № __________________

На № _______________ от __________________

О поздравлении

Уважаемые коллеги!

         В связи с приближением такого важного праздника в жизни каждого

выпускника, как Последний звонок, прошу Вас направить во все школы города

Нижнего Новгорода поздравление выпускников, их родителей и педагогов.

Приложение: Поздравление на 1 л., в 1 экз.

                                                                                                                                         Л.А.Сачкова

Рузанова
439 15 66

Главам районных администраций
города Нижнего Новгорода